Servicio de Oftalmología. Hospital

Comarcal del Noroeste.
e) Plazo de entrega: Inmediato.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a)Tramitación: Ordinaria.
b)Procedimiento: Abierto.
c)Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: 66.772’68.-€ (Sesenta y seis mil

setecientos setenta y dos euros con sesenta y ocho
céntimos).

5.- Garantías.
Provisional: 1.335’46.-€ (Mil trescientos treinta y cinco

euros con cuarenta y seis céntimos)
Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Unidad de

Suministros.
b) Domicilio: Avda. Miguel Espinosa, 1
c) Localidad y código postal: